
2023-2024年中国联通上海市分公司无线网集中优化服务采购（第二次）比选失

败转单一来源公示

（招标编号：ZYT-20230706-014）

       
一、内容：

   项目名称：2023-2024年中国联通上海市分公司无线网集中优化服务采购

采购代理机构编号：ZYT-20230630-017 (第一次)、ZYT-20230706-014（第二次）

采购人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司

采购代理机构：中邮通建设咨询有限公司

采购失败说明：

本项目于 2023年 6月 30日发布第一次比选公告，截止至应答文件递交截止时间（2023年 7

月 11日 09时 00分）前，本项目标包 1及标包 2均有 1家单位主动退出，标包 1及标包 2

剩余潜在应答单位均不足 3家，第一次比选失败；

本项目于 2023年 7月 6日发布第二次比选公告，截止至比选文件获取截止时间（2023年 7

月 12日 00时 00分），本项目标包 1及标包 2均只有 1家单位获取了比选文件，第二次比选

失败。

故邀请在第二次公开比选标包1中获取比选文件的华为技术服务有限公司以及标包2中获取

比选文件的诺基亚通信系统技术（北京）有限公司进行单一来源采购，特此公示。

公示日期：2023年 7月 12日-2023年 7月 17日

公示期间，应答人或其他利害关系人有异议的，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或

电子扫描件的方式向采购代理机构提出，逾期则不予受理。

采购代理机构联系方式：

地址：上海市杨浦区国霞路 458弄星汇广场二期 5幢 7楼

联系人：袁加来

电话：18516626699

电子邮箱：zytshlt_yuanjl@163.com

采购代理机构：中邮通建设咨询有限公司



2023年 7月 12日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海联通纪委。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司                         

   地    址：上海市杨浦区榆林路 185号                                                 

   联 系 人：姚经理                             

   电    话：021-61586953（工作日）                                                   

   电子邮件：yaoy152@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

   地    址： 上海市杨浦区国霞路 458弄星汇广场二期 5幢 7楼

   联 系 人： 袁加来

   电    话： 18516626699

   电子邮件： zytshlt_yuanjl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T22:24:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T22:25:57+0800
	BJ
	ePolicy




